

تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری خوزی به استناد مصوبه ۱۵۴ شورای اسلامی شهر خوزی و رای مصوبه کمیته انطباق به شماره ص/۶/۹۷/۱۳۰۶/۵۶۵۹ مصوب گردید لذا اطلاعات تعرفه عوارض در سایت شهرداری خوزی میباشد جهت مشاهده به سایت زیر مراجعه نمایید
www.khoozi.ir

طالع و مهر لامرد

هفته نامه

مقام معظم رهبری:
یکی از علامتهای بیداری یک ملت این است که لحظه‌ها را بشناسد و بفهمد اهمیت این لحظه چقدر است

کانال تلگرام هفته نامه طلوع لامرد و مهر toloo_lamerd_mohr

چهارشنبه ۱ اسفند ماه ۱۳۹۷ - سال سوم - شماره ۱۱۳ - بها ۱۰۰۰ تومان



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

احداث موقوفه مرکز تخصصی قلب و شیمی درمانی در لامرد

فرمول‌های جدید برای حل مشکلات در زمان بحران لازم است

رئیس کل دادگستری استان فارس:

نیروی انسانی سرمایه اصلی دستگاه قضایی محسوب می‌شود

محرابیان مدیر اجرایی کارخانه آلومینیوم در شهرستان لامرد:

پیشرفت ۸۲ درصدی ساخت مدرن‌ترین کارخانه آلومینیوم جنوب

دبیر کمیته تحلیل و بررسی مسائل سیاسی سازمان بسیج اساتید استان فارس:
دشمنی جهان غرب با ملت و دولت ایران استقلال طلبی و اسلام خواهی آنهاست

مدیرکل جهاد کشاورزی استان فارس:
سرمایه‌گذاران عرصه مکانیزاسیون حمایت می‌شوند

رئیس اداره بهزیستی لامرد:
۱۴ خانه در لامرد برای خانواده‌های دارای دومی‌معلول در حال ساخت است

رئیس جمعیت هلال احمر کشور در شهرستان مهر:

به شهرستان مهر باید نگاه ویژه داشت

راه اندازی انبار امدادی از ضروریات است

تروریستی در خاش گفت: باید شهادت تعدادی از عزیزان و پاسداران جان بر کف در حادثه تروریستی را به مقام معظم رهبری، داغداران تسلیت بگویم. این حادثه بسیار تلخ بود و امیدوارم دیگر شاهد چنین حوادثی نباشیم.
دکتر پیوندی با اشاره به اینکه ماهیت فعالیت‌های جمعیت هلال احمر مردمی است افزود: اگر این قسمت گرفته شود هلال احمر فی نفسه مایه وجودی نخواهد داشت. بنابراین تلاش می‌کنیم در همه حال ارتباط مردمی را بیشتر کنیم. اساس کار جمعیت هلال احمر داوطلبی است و این فرهنگ در مردم ما نهادینه است و باید بتوانیم از این فرصت در جهت رفع نیازهای مردم بهره ببریم.
وی افزود: وظیفه ما این است که در حوادث و وقایع مختلف، در غم‌ها و شادی‌ها در کنار مردم باشیم.
رئیس جمعیت هلال احمر در پاسخ به درخواست مسئولین و با اشاره به موقعیت خاص شهرستان مهر گفت: به این شهرستان باید نگاه ویژه ای داشت و انبار امدادی جنوب یکی از ضرورت‌های این شهرستان است و امیدواریم با همکاری و همراهی مسئولان و خیران بتوانیم در این شهرستان به زودی یک انبار امدادی راه اندازی کنیم.
پیوندی همچنین از نیاز به تاسیس پایگاه امداد و نجات هم سخن گفت و افزود: در کل کشور حدود ۵۵۷ پایگاه داریم که ۵۰ پایگاه کوهستان و ۱۵ پایگاه دریایی است و بقیه آنها پایگاه جاده ای است. این در حالی است که بر اساس استانداردها باید ۱۲۰۰ پایگاه



داشته باشیم و این نیاز باید جبران شود. این کار باید به صورت مشارکتی انجام شود و اگر همدلی بین خیرین، مسئولان و جمعیت هلال احمر نباشد این اتفاق نخواهد افتاد.
وی در پایان با تاکید بر مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت در منطقه، گفت: در این مسیر وزارت نفت و بخش‌های دیگر هم باید با توجه به شرایط خاص منطقه و بر اساس مسئولیت‌های اجتماعی کمک کنند.



رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران با حضور در شهرستان های مهر و لامرد که به دعوت حجت الاسلام سید هاشم حسینی المدنی صورت گرفته بود، پس از رونمایی از خودرو امداد جاده ای در لامرد، در جمع امدادگران شهرستان مهر حضور یافت و با اشاره به موقعیت ویژه این شهرستان، با احداث انبار بزرگ پشتیبانی جنوب و همچنین پایگاه امداد جاده ای موافقت کرد.
دکتر پیوندی در جمع امدادگران شهرستان مهر با اشاره به حادثه

